

Bil & Deal ApS
Sætting Strandvej 32, 5700 Svendborg

CVR-nr. 32 47 18 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den



Kaj Rasmussen
Dirigent

18/5/2017

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bil & Deal ApS
Sætting Strandvej 32
5700 Svendborg

Telefon: 40169494
Hjemmeside: www.bilogdeal.dk

CVR-nr.: 32 47 18 89
Hjemsted: Svendborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kaj Rasmussen

Revisor

Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Ryttervej 4
5700 Svendborg

Bankforbindelse

Nordea Bank, Centrumpladsen 8, 5700 Svendborg

Modervirksomhed

Nika K. ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i året bestået i køb og salg af biler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 316 t.kr. mod 534 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -161 t.kr. mod 6 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	316.368	533.514
1 Personaleomkostninger	-474.509	-479.085
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.996	-5.365
Driftsresultat	-164.137	49.064
Andre finansielle indtægter	0	93
2 Øvrige finansielle omkostninger	-43.149	-41.509
Resultat før skat	-207.286	7.648
Skat af årets resultat	46.033	-1.682
Årets resultat	-161.253	5.966
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	5.966
Disponeret fra overført resultat	-161.253	0
Disponeret i alt	-161.253	5.966

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>1.823.500</u>	<u>1.388.600</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>1.823.500</u>	<u>1.388.600</u>
	Udskidte skatteaktiver	<u>180.880</u>	<u>141.897</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>180.880</u>	<u>141.897</u>
	Likvide beholdninger	<u>326.563</u>	<u>972.879</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.330.943</u>	<u>2.503.376</u>
	Aktiver i alt	<u>2.330.943</u>	<u>2.503.376</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	625.000	625.000
5	Overført resultat	<u>567.663</u>	<u>728.916</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.192.663</u>	<u>1.353.916</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser (kortf.)	15.000	21.000
	Kort gæld tilknyttede virksomheder	1.094.551	1.058.477
	Anden gæld	<u>28.729</u>	<u>69.983</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.138.280</u>	<u>1.149.460</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.138.280</u>	<u>1.149.460</u>
	Passiver i alt	<u>2.330.943</u>	<u>2.503.376</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	418.864	418.920
Pensioner	50.000	50.000
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.240
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>2.237</u>	<u>6.925</u>
	<u>474.509</u>	<u>479.085</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	43.124	41.509
Andre finansielle omkostninger	<u>25</u>	<u>0</u>
	<u>43.149</u>	<u>41.509</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	<u>20.270</u>	<u>20.270</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>20.270</u>	<u>20.270</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-20.270	-16.554
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>-3.716</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-20.270</u>	<u>-20.270</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>625.000</u>	<u>625.000</u>
	<u>625.000</u>	<u>625.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	728.916	722.950
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-161.253</u>	<u>5.966</u>
	<u>567.663</u>	<u>728.916</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nika K. ApS, CVR-nr. 27 73 35 14 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelsesforpligtelsen fremgår af moderselskabets årsrapport.